



SpiceJet Limited

Regd. Office: Indira Gandhi International Airport, Terminal 1D,
New Delhi – 110 037

Website: www.spicejet.com; email: investors@spicejet.com;

T: +91 124 3913939; F: +91 124 3913844

NOTICE

Notice is hereby given that:

1. The 31st Annual General Meeting (“AGM”) of the Company will be held on Monday, the 28th day of December, 2015 at 9.30 a.m. at Sri Sathya Sai International Centre, Pragati Vihar, Lodhi Road, New Delhi – 110 003 to transact the businesses mentioned in Notice of the AGM;
2. The electronic transmission of notice of the AGM (“Notice”) and Annual Report for Financial Year 2014-15 to Members whose e-mail IDs are registered with the Company/Depository Participant(s) and physical despatch of the above documents in the permitted mode to other Members have completed on December 3, 2015. The Annual Report alongwith the Notice is also available on website of the Company i.e. www.spicejet.com and website of M/s. Karvy Computershare Private Limited (“Karvy”) i.e. <https://evoting.karvy.com>.
3. Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended, the Company is providing e-voting facility to its Members for voting on the business as specified in Notice. For detailed instructions on e-voting, Members are requested to refer the Notice. In case of any queries, Member may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting User Manual available at the download section of <http://evoting.karvy.com> or contact Mrs. C Shobha Anand, Assistant General Manager, Karvy through e-mail helpdesk at evoting@karvy.com or at Tel. No. at 1800 345 4001 or at address Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032.

Members are further informed that the e-voting period commences on December 24, 2015 at 9.00 a.m. and ends on December 27, 2015 at 5:00 p.m. The e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the e-voting module shall be disabled by Karvy upon expiry of aforesaid period. Members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off of date i.e. December 21, 2015, shall only be entitled to cast their vote by e-voting or voting at AGM through poll. Members who have not cast their votes by e-voting may cast their votes at the AGM venue by way of poll. A Member may attend the AGM even after exercising his right to vote through e-voting, but shall not be eligible to vote at the AGM. Any person, who acquires shares of the Company and becomes the Member of the Company after despatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. December 21, 2015, may follow the same procedure as mentioned in the Notice for e-voting or may write to Karvy on the e-mail evoting@karvy.com for obtaining User ID and Password. However, if you have already registered with Karvy for e-voting, you can use your existing User ID and Password for casting your votes.
4. Pursuant to Clause 16 of the Listing Agreement read with Section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable rules made thereunder, the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from December 22, 2015 to December 28, 2015 (both days inclusive) for the purpose of the 31st AGM of the Company.
5. Further, pursuant to the order of the Regional Director (Southern Region), Ministry of Corporate Affairs, Chennai dated November 19, 2015, the Company has shifted its Registered Office to “Indira Gandhi International Airport, Terminal 1D, New Delhi – 110 037”

For SpiceJet Limited
Sd/-

Place : Gurgaon

Chandan Sand

Date : December 4, 2015

VP (Legal) & Company Secretary



स्पाइसजेट लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: इन्दिरा गांधी अन्तर्राष्ट्रीय हवाई अड्डा, टर्मिनल 1डी,
नई दिल्ली-110037

वेबसाइट: www.spicejet.com; ई-मेल: investors@spicejet.com;
टी: +91 124 3913939; एफ: +91 124 3913844

सूचना

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि:

1. कम्पनी की 31वीं वार्षिक साधारण सभा ("एजीएम") सोमवार, 28 दिसम्बर, 2015 को 9.30 बजे पूर्वा. में श्री सत्य साई इन्टरनेशनल सेन्टर, प्रगति विहार, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003 में आयोजित की जाएगी जिसमें एजीएम की सूचना में वर्णित व्यवसायों को निष्पादित किया जाएगा;
2. एजीएम की सूचना ("सूचना") तथा वित्त वर्ष 2014-15 के लिए वार्षिक रिपोर्ट का ऐसे सदस्यों जिनका ई-मेल आईडी कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स के पास पंजीकृत हैं, को इलेक्ट्रॉनिक प्रेषण तथा अन्य सदस्यों को स्वीकृति पद्धति में उपरोक्त दस्तावेजों का भौतिक प्रेषण 3 दिसम्बर, 2015 को पूरा कर लिया गया है। सूचना के साथ वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट अर्थात् www.spicejet.com तथा मै. कार्वी कम्प्यूटर शेयर प्राइवेट लिमिटेड ("कार्वी") की वेबसाइट अर्थात् <https://evoting.karvy.com> पर उपलब्ध है।
3. कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014, यथा संशोधित के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के अनुपालन में यह कम्पनी सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों पर मतदान करने के लिए अपने सदस्यों को ई-वोटिंग की सुविधा उपलब्ध करा रही है। ई-वोटिंग पर विस्तृत निर्देशों के लिए सदस्यों से अनुरोध है कि सूचना देखें। पृष्ठताछ के लिए सदस्य <http://evoting.karvy.com> के डाउनलोड खंड में उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQ's) तथा ई-वोटिंग यूजर मैनुअल देखें अथवा श्रीमती सी. शोभा आनंद, सहायक महा प्रबंधक, कार्वी से evoting@karvy.com पर ई-मेल हेल्पडेस्क अथवा टेली. नं. 1800 345 4001 के माध्यम से अथवा कार्वी सेलेनियम टावर बी, प्लॉट नं. 31-32, गाछीबावली, फाइनांसियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद-500032 के पते पर सम्पर्क करें।
सदस्यों को पुनः सूचित किया जाता है कि ई-वोटिंग 24 दिसम्बर, 2015 को 9.00 बजे पूर्वा. में शुरू होगी तथा 27 दिसम्बर, 2015 को 5.00 बजे सायं में बंद होगी। उपरोक्त तिथि एवं समय के बाद ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी तथा उक्त अवधि की समाप्ति के बाद कार्वी द्वारा ई-वोटिंग पद्धति अक्रिय कर दी जाएगी। कट-ऑफ तिथि अर्थात् 21 दिसम्बर, 2015 को भौतिक पद्धति अथवा डीमैटरियलाइज्ड पद्धति में शेयर धारित करने वाले कम्पनी के सदस्य ई-वोटिंग अथवा पोल के माध्यम से एजीएम में मतदान करने के लिए अधिकृत होंगे। जिन सदस्यों ने ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान नहीं किए हों वे पोल द्वारा एजीएम स्थल पर अपना मतदान कर सकते हैं। ई-वोटिंग द्वारा अपने मताधिकार का प्रयोग करने के बावजूद भी कोई सदस्य एजीएम में शामिल हो सकते हैं लेकिन वे एजीएम में मतदान करने के लिए योग्य नहीं होंगे। यदि कोई सदस्य सूचना के प्रेषण के बाद कम्पनी का शेयर अर्जित किए हों तथा कम्पनी का सदस्य बने हों तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् 21 दिसम्बर, 2015 को शेयर धारित करते हों वे सूचना में वर्णित प्रक्रिया का अनुसरण करें अथवा यूजर आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त करने के लिए evoting@karvy.com पर ई-मेल करें। लेकिन, यदि आप ई-वोटिंग के लिए कार्वी में पहले से ही पंजीकृत हों अपना मतदान करने के लिए आप अपने वर्तमान यूजर आईडी तथा पासवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं।
4. कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 तथा उसके अंतर्गत लागू होने वाले नियमों के साथ पठित सूचीयन अनुबंध के क्लॉज 16 के अनुसार सदस्य के रजिस्टर तथा शेयर अंतरण पुस्तकें 22 दिसम्बर, 2015 से 28 दिसम्बर, 2015 (दोनों दिवस सहित) तक कम्पनी की 31वीं एजीएम के उद्देश्य से बंद रहेंगे।
5. पुनः, क्षेत्रीय निदेशक (दक्षिणी क्षेत्र), कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय, चेन्नई के आदेश तिथि 19 नवम्बर, 2015 के अनुसार कम्पनी ने अपना पंजीकृत कार्यालय "इन्दिरा गांधी अन्तर्राष्ट्रीय हवाई अड्डा, टर्मिनल 1डी, नई दिल्ली-110037" में स्थानांतरित कर लिया है।

स्पाइसजेट लिमिटेड के लिए

हस्ता./-

चंदन सैड

स्थान: गुड़गाँव

तिथि: 4 दिसम्बर, 2015

वीपी (लीगल) एवं कम्पनी सचिव